
DODATEK Č. KE SMLOUVĚ O DÍLO NA 
ZHOTOVENÍ STAVBY

Název zakázky: „ mostních objektů v
– 95,412 úseku Klobuky “ 

Smluvní strany:

Správa železnic, státní 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 Nové Město 
IČO: 709 234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka A 48384

Kašpar , ředitel blastního ředitelství Ústí nad Labem
základě pověření č. 2

doručování smluvní korespondence
áva železnic, státní organizace

Oblastního ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem

Adresa pro doručování daňových dokladů:
Správa železnic, státní organizace
Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice

dále jen „ “)

číslo smlouv č. j. SŽ OŘ UNL

se sídlem: Železničářská 1385/29 Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 
IČ , DIČ: CZ
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
spisová značka
bank. spojení: 

Ing. Jakub Svoboda, předseda představenstva
Luboš Tomášek, člen představenstva

Korespondenční adresa: 
STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem

(dále jen „ “)

číslo smlouvy: 



DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Zhotovení stavby

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
„ mostních objektů v – 95,412 úseku Klobuky “

enční číslo uzavřely dne mlouvu o dílo na zhotovení stavby 
(dále jen „Smlouva“

Smluvní strany se ve smyslu článku dohodly na uzavření 
dodatku č. a následně dle specifikace uvedené v ZL č. 2 k uzavření dodatku č. 2 (dále 
jen „ “)

PŘEDMĚT
Člán se ruší a nahrazuje se novým textem 

následujícím znění

„Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané 
Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž 
maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa

Cena Díla bez DPH: Kč

devatenáct ů šest osmdesát tři tisíc čtyři
českých a desát šest haléřů

Rozpis Ceny Díla dle jednotlivých položek je uveden v Příloze č. 4 této Smlouvy.

Rozpis Cen víceprací a méněprací je součástí Změnového listu stavby č. , který tvoří 
přílohu č. 1 této Smlouvy.“

Článek Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

Příloha č. 1 Obchodní podmínky 

Příloha č. 2 Technické podmínky:

Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP

Všeobecné technické podmínky 

láštní technické podmínky 

Příloha č. 3: Související dokumenty

Příloha č. 4: Rozpis Ceny Díla

Příloha č. 5: postupu prací

Příloha č. 6: Oprávněné osoby 

Příloha č. 7: Seznam požadovaných pojištění

Příloha č. 8: Seznam poddodavatelů 

Příloha č. Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

Příloha č Osvědčení

Příloha č Závazný vzor evidence zapojení znevýhodněných osob

Příloha č. 1 ávazný vzor pracovního výkazu zapojené osoby

Příloha č Změnový list č. 1

Příloha č. 14: Změnový list č. 2

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Ostatní ustanovení Smlouvy a jejich příloh nedotčená tímto Dodatkem zůstávají 

platnosti beze změn.



DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Zhotovení stavby

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvní stranou a účinností dnem 
uveřejnění v registru smluv. Dodatek nabývá účinností dnem jeho podpisu poslední 
Smluvní str případě, že se na něj jako na celek nevztahuje povinnost uveřejnění 
dle § 3 zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv, dále jen ZRS

je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem.

Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací ZRS s uveřejněním tohoto Dodatku
registru smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se zveřejněním údajů o 

mluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření 
tohoto Dodatku. Zaslání tohoto Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registr

šťuje Objednatel. Nebude k uveřejnění a/nebo uveřejněna 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po 
druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznik

Součást tohoto Dodatku je příloha

Příloha č. 1 (Příloha č. 1 Změnový list č. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho
souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

á á

……………………………………… ………………………………………

Ing. Martin Kašpar
ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem předseda představenstva
Správa železnic státní organizace

á

………………………………………

Ing. Luboš Tomášek
člen představenstva



PŘÍLOHA Č. 1 (PŘÍLOHA Č. 1

Změnový list č. 



„Oprava mostních objektů v
– 95,412 úseku Klobuky – “

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Železničářská 1386/31
400 03 Ústí nad Labem

ZL č. , Příloha č. 1 – Podrobný popis změny

měna č. 1 – – upravená technologie žel.svršku ZBV č.1

měna č. 2 – – změna zachovalé archivní ZBV č.2

měna č. 3 – – přeložka kabelového vedení správce ČD
, ZBV č.3

měna č. – – dopracování projektové dokumentace, úprava 
kamenné dlažby, ZBV č.4

Změna č. – – upravená technologie žel.svršku,
č.1

Železniční svršek

Na žádost ST Most, byla upravena technologie důvod

ylo potřeba provést vice řezů kolejnic.

Navržený způsob zatřídění změny: §222/

Změna č. – – změna zachovalé archivní 
ZBV č.

ři provádění výkopových prací pro vytvoření zavážecí dráhy a následně montáž ocelového 

u opěr nalezeny kamenné . Tyto kamenné bloky bylo potřeba

odvést na skládku

Navržený způsob zatřídění změny: §222/

Změna č. – – přeložka kabelového vedení správce 
ČD Telematika a.s., ZBV č.3

zasahujícímu kabelovému vedení ve správě ČD Telematiky do průtočného profilu a 

nedostatečné rezervě za mostem bylo nutno provést přeložku tohoto kabelového vedení.

Navržený způsob zatřídění změny: §222/



„Oprava mostních objektů v – 95,412 úseku Klobuky – “ ZL č. , Příloha č.

Změna č. – – dopracování projektové dokumentace, 
ZBV č.4

dopracování projektové dokumentace zhotovitelem, došlo ke změně jednotlivých 

položek oproti vysoutěženému rozpočtu.

Došlo k úpravě kamenné dlažby ve tvaru kamenné zdi ve výběhu č.1 na vtoku do úrovně pláně 

důvodu dodržení vzdálenosti spodního příčle zábradlí od dlažby (150 mm).

Navržený způsob zatřídění změny: §222/

Pozemní stavby/budovy, přístřešky, nástupiště, výtahy, 
eskalátory

Železniční spodek

Železniční svršek

Sdělovací a zabezpečovací technika

odpady, kácení

Majetek 3. stran, přeložky sítí, vyvolané investice

Pozemní a přístupové komunikace, PHS, DIO

Claimy, akcelerace, zpoždění

Průzkumy, výzkumy 

Jiné/více/nelze předem určit



Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Název stavby:  Oprava mostních objektů v km 76,934 - 95,412 úseku Klobuky - Louny
Příloha č. 2 k ZL č. 2 - Rozpis ocenění změn položek

ZBV č. Cena v SOD Vícepráce Méněpráce Cena po změně



Rekapitulace navrženého způsobu zatřídení změn

Změna č. §100 §222/4 §222/5 §222/6 Změna č. §100 §222/4 §222/5 §222/6

Vícepráce Méněpráce

§ 222/6

Vícepráce Méněpráce

Celkem dle způsobu zatřídění:

§ 100

§ 222/4

§ 222/5





Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3719610

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8d15d4ff-1247-4b54-b76e-90f0b58ecc5a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana LOUKOTOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.06.2023 09:42:02


